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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 08 /03 /2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DNesnrRny
MBIEMER CE NOLLAR
M@ PR 7 e A
AMESI PRANVERL A
DATELINDJE . 0F.- 200/
VENDLINDJE BPeraoT
VENDBANIM Bel Ay
NR. ID K 1SF/900/ #

B. Gjenealitete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat

e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej t

yre, duke plotésuar té gjitha
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekl,

dispozitave té ligjit nr. 138/20185, Pér

arimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té
bén vepér penale Sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)

te dhénat qé jané ndryshuar dhe
pengojé verifikimin sipas

EMER

MBIEMER 4

ATESI

AMES]I '

DATELINDJE |

VENDLINDJE

Neirmpdp CeEnDir P
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W;%@Qé(n@hkruari la DesAehpy

CEeEnO2eppy
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular

pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do t& dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, té paplota, dhe t&é pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin néa fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHETPASIESHTEPLOTESUARSAKTEIGMTHEFORMULARH

DEsneroh CE YO L ARy

emé biemér. nénshkrim

Desrrns ccrwownppr

@/, (emér, mbiemaér, nénshkrim)
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Y.oladfeni \deniese %Mﬁ}eg‘%% me vendim gjygésor té formés sé
WV GESEH:

giptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ ] o [#]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

preré nga njé autoritet

dhnat e vendimitgjygésor. . @

. dh dt e Masa e dénimit me Vepra penle pér t& cilén jni dnu '
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] 0 [¢ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhéna

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

DelArdA Cenvorernry

(emér, mbiemér, nénshkrim)
‘Q 7 .
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

-_— 1

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar a

PO arrestuar nga or.
nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri

ganet liqizbatuese, Pér kryerjen e
pérgjigjes)

POE JOE

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Eriudha/Data Rezultatet
—_—
—— —e—— _..Q__-_,.\.__\.\_J_\*,__N__.J

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né
ose jo? (Vendos X peérbri pérq/ig[esz

o L] 10

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

DEIredH EMOLL pprs

(emér, mbiemér, nénshkrim)

fuqi
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“DATA: 2610

Ndalimi_i daljes jashté-shtetit-----------

Aktualisht né fuqi T E revokuar

Détyerdhpet depsiagud ﬂél\ﬁaliiczpczgquésore g El
NNWW”@HZ.-@&VF@M i géndrimit né njé vend t& caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg [:] D
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Fng,ykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
. Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] e [

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T Auteriet | Avsye T ayisi-Sie: T
L_U.t__-a'_héry_e_s__. N 1 apo jo)

ENOLLAL,

%@/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUN%%H{LGQI%@:M té dhénat e méposhtme:

—DATA: 26/03/2023

“'Qytefi dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& dabimit
hteti Kinkeni b 14 \1ai 2023 débimit nga shteti

Z8shies edors 14 va i huaj

WWW.R4Z TGOV

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [+ ]

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetedijshém

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

DNeinnph CENple A2y
' @méhcm%ér, nénshkrim)

JJ

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

besaron _cemozeres

E (emér, mbicmér, nénshkrim)
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